representación de seis cientos sesenta y cuatro (664) acciones de Un Dólar 
de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 1.00) cada una. 

- Herederos del señor Jorge Elías Cedeño Ocampo, debidamente 
representados por su apoderado especial el señor Jorge Mauricio Cedeño Mera, en 
representación de ciento treinta y seis (136) acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una. 

Preside la sesión la señora Shirley Mera Pasmiño, y actúa como Secretario el 
señor José Antonio Mera Cedeño. 

El presidente manifiesta que por encontrarse reunido todo el capital social de la